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V souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje zadavatel, Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení, k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Pořízení Blade serverů“ tyto dodatečné informace k dále uvedeným dotazům.

Dodatečná informace č 2: VZ „Pořízení Blade serverů“
DOTAZ č. 1:
Je možné namísto 4-procesorového blade serveru nabídnout dva 2-procesorové blade servery se součtem výkonu a kapacity RAM vyšším nebo stejným jako je požadovaná hodnota pro jeden 4-procesorový server, přičemž tyto dva 2-procesorové servery zaberou v polici pro blade servery stejně místa jako jeden 4-procesorový server? Počet licencí VMware vSphere zůstává v tomto případě stejný a ani výkon virtuálních serverů běžících ve virtuální infrastruktuře tímto nebude nijak omezen.
Odpověď:
ČSSZ v rámci modernizace serverových farem postupuje formou snižování počtu serverů a jejich nahrazováním výkonnějšími čtyřprocesorovými  servery s použitím virtualizace. K tomuto kroku vede především nutnost snižování spotřeby blade farem a také úspora při následném zajišťování pozáručního servisu menšího počtu serverů, jednodušší síťové zapojení, snížení počtu napájecích míst atd. Z těchto důvodů se v případě zadavatelem uvedeného návrhu nejedná o technicky obdobné řešení a zadavatel jej nebude akceptovat.
DOTAZ č. 2:

Skutečně zadavatel požaduje 86 licencí VMware? Nejedená se o překlep? Dle našich propočtů by měl být počet licencí 96 (24x4).
Odpověď:
Ano, zadavatel požaduje pouze 86 licencí VMWARE neboť některé servery budou využity bez virtualizace.
DOTAZ č. 3:

Zadavatel nepožaduje dodávku operačního systému. Je to jeho záměrem?
Odpověď ČSSZ:

Ano, servery budou dodány bez operačního systému.
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